Wyroby ogniotrwałe.
**Zamówienia przyjmuje:**

**Przedstawiciel: ZDZISŁAW RYLSKI**, Częstochowa Aleja II Nr. 33 Tel. 93.

**ZALOZYCIELE**
Częstochowskiego Towarzystwa Pracy Spolecznej
podają do wiadomości członków tegoż Towarzystwa, przyjętych w myśl § 5 ustawy, iż dnia 21 Stycznia (3 Lutego) 1912 r., odbędzie się w lokalu Towarzystwa Kredytowego im. Częstochowy (Aleja III Nr. 55), o godzinie 7 wieczorem, pierwsze Ogólne Zebranie, według następującego programu:

- 1) Wybór przewodniczącego Zebrania Ogólnego;
- 2) Odczytanie statutu Towarzystwa;
- 3) Ustanowienie wysokości i terminów opłat członkowskich;
- 4) Wybór członków Zarządu Towarzystwa i Komisji Rewizyjnej;
- 5) Waloski Członków.